
Муниципальное общеобразовательное 

          бюджетное учреждение 

             «Полевая средняя 

       общеобразовательная школа» 

 462713 п. Полевой ул. Комсомольская, 1  

         тел: 25-1-31, 25-1-92 

 

                             Приказ 

           от «16» 10. 2023 г.        №132 

«Об изменении режима учебных занятий» 

В связи с неисправностью варочной плиты в пищеблоке   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить режим учебных занятий до момента исправления неполадок: с 17 

октября сократить продолжительность урока до 30 минут; сократить 

большие перемены до 5 минут. 

2. Повару Карповой Т.Б. организовать сух. поек. для 1-4 классов. 

3. Утвердить с 17 октября следующее расписание звонков: 

• 1   урок – 08.30-9.00 

• 2   урок – 9.05-9-35 

• 3   урок – 9.40-10.10 

• 4   урок – 10.20 -10.50 

• 5   урок – 11.00-11.30 

• 6   урок – 11.35-12.00 

• 7   урок – 12.05 – 12.35 

 

 

 

И.о. директора                                Бисенова В.С. 

 

 

Ознакомлена:  

Карпова Т.Б.______________ 

 


		2023-10-19T12:10:26+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОЛЕВАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




